[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019  года № 59

Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области муниципальной  услуги  «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)»

   В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)»

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области

    3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Зуевского сельсовета                                            А.И.Панин